
 
 a zkrácená verze vícedenních zájezdů      2025    1.vydání      

 

Odjezdy ze Zlína, Lípy, Vizovic, Otrokovic, Napajedel, Uh. Hradiště, Fryštáku, Hulína a Kroměříže. 
 

 

JÍZDNÍ  ŘÁD - JEDNODENNÍ ZÁJEZDY 

TRASA A :  Zlín - JS Billa parkov., Zlín - trolej. zast. U Zámku - směr město (+5 min.), Malenovice - 

křižov. trolej. zast. (+15 min), Kvítkovice – Lidl - autob.zastávka směr Napajedla (+20 min), Napajedla – 

A.N. (+25 min), Uh.Hradiště – zastávka u Kauflandu (+40 min) 

A1 +Uh.Brod - autob. nádr. (+65 min) Nasedání  po trase Březolupy - Bohuslavice - Zlín na dotaz v CK.   

TRASA B :  Uh.Hradiště – zastávka u Kauflandu, Babice – autob. zast. (+10 min), Napajedla - autob. 

nádr. (+15 min), Kvítkovice – autob. zast. před křiž. na Zlín (+18 min), Malenovice - křižov. - trolej. zast. 

(+22 min), Zlín - trolejbus. zast. U Zámku – směr JS (+35 min), Zlín - JS Billa parkoviště (+45 min), 

Fryšták – autob. zast. náměstí (+55 min), Hulín – autob. zast. na náměstí (+70 min).  

TRASA C :  Uh.Hradiště – zastávka u Kauflandu,  Babice – autob.zast. (+10 min.), Napajedla - autob. 

nádr. (+15 min.), Kvítkovice – autob. zast. před křiž. na Zlín (+18 min.), Malenovice - křižov. -trolej. zast. 

(+22 min), Zlín - JS Billa parkoviště (+40 min) Zlín - trolejbus. zast. U Zámku – směr město (+45 min.), 

Zlín - nad nemocnicí - autob. zastávka (směr Vsetín) (+53 min.), Želechovice – autob. zast. (+57 min.), 

Vizovice - autob. zast. na náměstí (+70 min). C1 + Liptál - benzinka (+85 min), Vsetín - autob. zast. 

Rokytnice před nadjezdem (+95 min). C2 + Valašská Polanka - benzinka směr Lužná (+85 min), Horní 

Lideč – křižovatka (+95 min).  Nasedání  po trase Bílovice – Jarošov – Uh. Hradiště na dotaz v CK. 

TRASA E :  Lípa - aut. zast. Rybárna, Želechovice - autob. zast. (+2 min.), Zlín - autob. zast. nad 

nemocnicí směr Zlín (+7 min.), Zlín - JS Billa parkov. (+20 min.), Zlín - trolejbus. zast. U Zámku - směr 

město (+30 min.), Malenovice – křiž.- trolej. zast. (+35 min.), Kvítkovice – Lidl - autob. zast. směr 

Napajedla (+40 min.), Napajedla – A.N. (+50 min.), Uh. Hradiště – zastávka u Kauflandu. (+65 min.). 

TRASA Z :  Zlín - JS Billa parkov., Zlín - trolej. zast. U Zámku - směr město (+5 min), Malenovice - 

křižov. trolej. zast. (+15 min), Otrokovice – zast. Střed – u kostelíku (+20 min), Hulín – autob. zast. na 

náměstí (+35 min). 

 

jednodenní zájezdy do termálů 

Polsko – Chocholów čt 17.4.   čt 8.5.    so 21.6.   so 27.9.   po 27.10.   so 15.11.   so 6.12.   so 20.12.   po 29.12. 

Maďarsko - Györ so 26.7.   so 13.12.  so 27.12. 

Maďarsko – Mošoň po 21.4.   st 14.5.   st 11.6.    st 3.9.     st 8.10.    st 5.11.   st 3.12.   st 31.12. 

SK – Velký Meder so 12.4.   so 24.5.   so 28.6.   so 26.7.   so 30.8.   so 18.10. 

SK – Dunajská Streda so 12.4.   so 24.5.   so 28.6.   so 30.8.   so 18.10. 

SK – Polný Kesov pá 4.4.    čt 1.5.     so 19.7.    so 2.8.     st 13.8.   st 10.9.   st 19.11.   čt 11.12. 

SK – Malé Bielice čt 24.4.    st 4.6.    st 24.9.    st 15.10.  st 17.12. NOVINKY: 

SK – Bešeňová so 20.9.     SK - Diakovce so 2.8. 

Velké Losiny so 12.7. Maďarsko - Bük so 25.10. 
 

Rapant s.r.o, cestovní kancelář, Zlín 
Vedle ABS a zastávky Nám. Práce, směrem k podchodu: tř. T. Bati 1/7, 760 01 Zlín 

www.rapantaspol.cz   tel.:  774 742 307, 573 776 580   E-mail:  rapant@rapantaspol.cz   
 

http://www.rapantaspol.cz/
mailto:rapant@rapantaspol.cz


JEDNODENNÍ AKCE CK RAPANT  –  kompletní souhrn 2025    
 

jednodenní poznávací akce  jednodenní adventní akce 

Velikonoční Bratislava + zámek Hof   so 19.4. Krakow + Wieliczka so 29.11. 

Vídeň + Schönbrunn + Dům moře so 26.4. Ostrava - D. Vítkovice + Bolt Tower so 29.11. 

Kopřivnice + Štramberk so 3.5. Bratislava + zámek Hof  so 6.12. 

Moravský Krumlov + Rosa Coeli so 10.5. Krakow so 6.12. 

Hrad Želiv + Pelhřimov so 17.5. Vídeň  so 6.12. 

Hrad Pernštejn + skanzen so 7.6. Zakopané so 6.12. 

Choltice + Kunětická Hora + M perníku so 14.6. Budapešť so 6.12. 

Bratislava + Děvín + plavba lodí so 28.6. Irisa Vsetín + svíčky + Marlenka st 10.12. 

Velké Losiny so 12.7. Poľný Kesov + Nitra čt 11.12. 

Kunín + St. Jičín + Muzeum klobouků so 19.7. Vídeň pá 12.12. 

Pohádkový domek + Čachtice + miniatury so 26.7. Krakow pá 12.12. 

Tábor  so 9.8. Bojnice + Trenčín so 13.12. 

Zelená hora + Žďár n. S. + v. n. Pilská so 16.8. Györ - termály + trhy so 13.12. 

Marlenka + Včelařské m. + miniarboretum st 20.8. Budapešť so 13.12. 

Budapešť + plavba lodí so 23.8. Ledové království v Tatrách so 13.12. 

Topolčianky + hrad Hrušov + víno so 30.8. Vídeň so 13.12. 

Oravský hrad + plavba na pltích so 6.9. Wroclaw so 13.12. 

Mrkvancová pouť + Jihlava so 13.9. Litomyšl + Olomouc ne 14.12. 

Vídeň + Dům moře + Primark so 20.9. Malé Bielice + Trenčín st 17.12. 

Zakopané so 27.9. Krakow so 20.12. 

Moravský Blaník + Šternberk so 11.10. PL – Opole + zámek Moszna so 20.12. 

Polský Těšín - trhy so 8.11. Vídeň so 20.12. 

  Zakopané so 20.12. 

Vídeň - Schönbrunn, centrum (již advent) so 29.11. Zakopané – vánoční relax po 29.12. 

jednodenní turistické akce 

Jižní Morava - Pálava so 5.4. Rakousko – Hochkar + Wasserloch so 9.8. 

Polsko - Kościeliska dolina čt 8.5. Štrbské pleso so 23.8. 

Jeseníky - Praděd + Bílá Opava so 31.5. Rakousko – Otcovy příkopy so 6.9. 

Rakousko – Rax Alpe so 21.6. Moravský kras so 27.9. 

Rakousko – Lackenhof + Ötscher so 12.7. SK - Velký Choč so 20.9. 

Jánošíkove diery so 2.8. SK – Přes Hričov do Suĺova so 4.10. 

jednodenní cyklistické akce 

Lašská stezka so 3.5. Jánošíkove diery + Žilina so 2.8. 

Červenohorské sedlo + V. Losiny so 12.7. Moravský kras so 27.9. 

podrobný rozpis:         katalogy v CK nebo www.rapantaspol.cz 
 

 

Stornopodmínky jednodenních zájezdů:  za zrušení jednodenního zájezdu bude účtován  stornopoplatek.      
   6 a více pracovních dnů před odjezdem      0,-Kč             2 pracovní dny před odjezdem                    400,-Kč 

   5-3 pracovních dnů před odjezdem          200,-Kč             1 pracovní den nebo nenastoupení              100% ceny 
 

Cena obsahuje:  dopravu autobusem, technický doprovod, případně mapy a podklady pro trasy.  

Příplatky:  Vstupné. Pojištění: zájemci o připojištění léčebných výloh v zahraničí +25,- Kč/os. do věku 69 let 

a +50,- Kč/os. 70 let a více. Horská turistika +70,- Kč/os. do věku 69 let a +90,- Kč/os. 70 let a více. (Lze 

nejpozději 3 pracovní dny před odjezdem.)    Realizace zájezdu: CK si vyhrazuje právo jednodenní zájezd zrušit  

4 pracovní dny před realizací v případě, že bude přihlášeno méně, jak 33 účastníků, kteří budou mít zájezd zaplacený.   
 

 



TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa E ze Slušovic v 5.30 hod. Návrat do 20.30 hod.

Cena dopravy: 920,- Kč - dospělá osoba 900,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

pá 4.4. - POLNÝ KESOV    [NOVINKA, DĚTI]

TURISTIKA

Odjezd trasa E v 6.40 hod. – místa nasedání viz. jízdní řád. Nenáročná procházka po skalách Pálavských vrchů, 

prohlídka hradu Děvičky a Sirotčího hrádku. Přechod jarně kvetoucí a pučící přírodou z Pavlova přes Klentnici a 

Turold (jeskyně) do Mikulova -14 km. Prohlídka města (zámek, hrobka, Svatý Kopeček). Méně zdatní možnost 

nasednutí do autobusu v půli cesty (Klentnice) a přejezd do Mikulova. Návrat do 20.30 hod.

Cena dopravy: 970,- Kč - dospělá osoba 950,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 5.4. - PÁLAVA   vápencové skály v květu [DĚTI]

POZNÁNÍ

viz. rozpis POZNÁVACÍ ZÁJEZDY

Cena dopravy: 39590,- Kč/ osoba viz katalog poznávací záj.

út - út 8.4. - 15.4. - MADEIRA - KOUZELNÝ OSTROV [LETECKY]

TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa E v 5.00 hod. Návrat do 23.30 hod.

Cena dopravy: 880,- Kč - dospělá osoba 860,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 12.4. - DUNAJSKÁ STREDA   

TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa E v 5.00 hod. Návrat do 23.30 hod.

Cena dopravy: 900,- Kč - dospělá osoba 880,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 12.4. - VELKÝ MEDER    [DĚTI]

TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa C v 4.20 hod. Návrat do 23.30 hod.

Cena dopravy: 1050,- Kč - dospělá osoba 1030,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

čt 17.4. - CHOCHOLÓW    [DĚTI]

POZNÁNÍ

Odjezd trasa E v 7.00 hod. – místa nasedání viz. jízdní řád.  Přejezd do Rakouska k baroknímu skvostu, 

habsburskému císařskému zámku Hof s velkolepými zahradami. V zahradách a na nádvoří jsou stánky s 

velikonočními výrobky. Velikonoční trhy doplňuje doprovodný program pro děti i dospělé. Stánkaři z různých 

spolkových zemí Rakouska tu nabízí tradiční řemeslné a umělecké výrobky, velikonoční ozdoby, svíčky, hračky a 

pamlsky. Zájemci prohlídka zámku. Přejezd do Bratislavy. Okruh městem – hrad, Dóm Sv. Martina, Michalská 

brána, Radnice s vyhlídkovou věží, Hlavní a Hviezdoslavovo nám. a přístaviště. Volno ve městě.                                     

Návrat do 21.30 hod.

Cena dopravy: 1020,- Kč - dospělá osoba 1000,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 19.4. - VELIKONOČNÍ BRATISLAVA A ZÁMEK HOF    [DĚTI, NOVINKA]

TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa E v 5.30 hod. Návrat do 20.30 hod.

Cena dopravy: 880,- Kč - dospělá osoba 860,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

po 21.4. - MOSONMAGYARÓVÁR  (Mošoň)   VELIKONOCE

TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa A1 v 8.00 hod. Návrat do 18.00 hod.

Cena dopravy: 990,- Kč - dospělá osoba 970,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

čt 24.4. - MALÉ BIELICE   

POZNÁNÍ

Odjezd trasa E v 6.20 hod. – místa nasedání viz. jízdní řád. Schönbrunn – prohlídka zámku a zahrad, český výklad 

(cca 24 Eur). Přejezd do centra Vídně, prohlídka (nepovinná) s průvodcem. Zájemci individuálně návštěva Muzea 

Sisi. Velmi zajímavá expozice v císařských apartmánech zobrazuje život legendární císařovny. Rodiny s dětmi 

mohou jít do Domu moře (cca 22 Eur/ 10 Eur). Největší rakouské akvárium v několikapatrové budově – super 

atrakce pro všechny. Návrat do 21.00 hod.

Cena dopravy: 1070,- Kč - dospělá osoba 1050,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 26.4. - VÍDEŇ + SCHÖNBRUNN + DŮM MOŘE    [DĚTI]

CYKLISTIKA

viz. rozpis CYKLOTURISTIKA

Cena dopravy: 7950,- Kč/ osoba viz katalog cykloturistika

čt - ne 1.5. - 4.5. - CYKLOTOULKY ČESKÝM RÁJEM [OBLÍBEBÉ]

TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa E ze Slušovic v 5.30 hod. Návrat do 20.30 hod.

Cena dopravy: 920,- Kč - dospělá osoba 900,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

čt 1.5. - POLNÝ KESOV    [DĚTI]

POZNÁNÍ

viz. rozpis POZNÁVACÍ ZÁJEZDY

Cena dopravy: 7650,- Kč/ osoba viz katalog poznávací záj.

čt - ne 1.5. - 4.5. - TOULKY ČESKÝM RÁJEM [OBLÍBENÉ]



POZNÁNÍ

Odjezd 6.00 hod. Přejezd busem do Kopřivnice. Prohlídka města, zájemci některého z automobilových muzeí. 

Možnost oběda v místním minipivovaru. Dále do Štramberku (jeskyně Šipka, Štramberská trúba, Burianovo 

muzem, výroba štramberských uší, minipivovar). Krátká zastávka v  Hodslavicích u rodného domu F. Palackého a 

u vodní rekreační nádrže Kacabaja. 

Nástupní místa: Staré Město – market Kik, Napajedla, Kvítkovice, Zlín, Vizovice, Vsetín. (časy a místa nasedání 

při placení) Návrat do 20.00 hod.

Cena dopravy: 920,- Kč - dospělá osoba 900,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 3.5. - KOPŘIVNICE + ŚTRAMBERK    [DĚTI]

CYKLISTIKA

Odjezd 6.00 hod. Přejezd busem do Trnávky, vyložení kol a kolem rybníků do Příboru, prohlídka historického 

centra. Kolem řeky Lubiny po cyklostezce Helenským údolím do Kopřivnice. Prohlídka města, zájemci některého z 

automobilových muzeí. Možnost oběda v místním minipivovaru. Dále do Štramberku (jeskyně Šipka, Štramberská 

trúba, Burianovo muzem, výroba štramberských uší, minipivovar). Přes Nový Jičín (zámek s velmi zajímavou 

expozicí klobouků) a kolem Hodslavic k vodní rekreační nádrži Kacabaja. Trasa cca 42 km, větší část po 

cyklostezce. 

Nástupní místa: Staré Město – market Kik, Napajedla, Kvítkovice, Zlín, Vizovice, Vsetín. (časy a místa nasedání 

při placení). Návrat do 20.00 hod.

Cena dopravy: 1020,- Kč - dospělá osoba 1000,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 3.5. - LAŠSKÁ STEZKA NA KOLE   CYKLOSTEZKA [NOVINKA, DĚTI]

POZNÁNÍ

viz. rozpis POZNÁNÍ

Cena dopravy: 59990,- Kč/ osoba viz katalog poznávací záj.

st - čt 7.5. - 15.5. - SKOTSKO [LETECKY]

TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa C v 4.20 hod. Návrat do 23.30 hod.

Cena dopravy: 1050,- Kč - dospělá osoba 1030,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

čt 8.5. - CHOCHOLÓW    [DĚTI]

TURISTIKA

Odjezd trasa C v 4.20 hod. – místa nasedání viz. jízdní řád. Přejezd do Polska kousek od Zakopaného. Celodenní 

turistika v dolině Kościeliska. Turistika v jedné z tatranských dolin z nejkrásnějšími jeskyněmi Tater. Méně zdatní 

procházka dolinou mezi skalami až k chatě Ornak, občerstvení a výstup k nedalekému plesu, zdatnější průchod 

nejdelší osvětlenou puklinovou jeskyní Tater – 773 m. Zdatní návštěva dalších jeskyní – průchod s vlastní baterkou, 

místy zabezpečené cesty (dřevěné schody). Vstupné 12,- zl. viz. http://www.tatry.cz/cs/jaskinia-mrozna-1100-m. 

Návrat do 23.30 hod.

Cena dopravy: 1070,- Kč - dospělá osoba 1050,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

čt 8.5. - KOSCIELISKA   nejkrásnější dolina polských Tater [DĚTI]

TERMÁL BUS

viz. rozpis TERMÁL BUS

Cena dopravy: 10350,- Kč/ osoba viz katalog Termál bus

čt - ne 8.5. - 11.5. - PODČETRTEK - OLIMIA [DĚTI]

POZNÁNÍ

Odjezd trasa A v 6.30 hod. - místa nasedání viz. jízdní řád. Zámek v Moravském Krumlově, prohlídka výstavy 

Slovanská epopej – soubor obrazů od Alfonse Muchy – světový unikát. Přejezd do Dolních Kounic. Prohlídka 

romantické zříceniny kostela a kláštera Rosa Coeli – areál jedné z nejvýznamnějších vrcholně gotických sakrálních 

památek ve střední Evropě. Výstup na rozhlednu Vladimíra Menšíka. Návrat do 20.00 hod.

Cena dopravy: 900,- Kč - dospělá osoba 880,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 10.5. - MORAVSKÝ KRUMLOV + ROSA COELI    [NOVINKA]

TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa E v 5.30 hod. Návrat do 20.30 hod.

Cena dopravy: 880,- Kč - dospělá osoba 860,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

st 14.5. - MOSONMAGYARÓVÁR  (Mošoň)   

POZNÁNÍ

viz. rozpis POZNÁVACÍ ZÁJEZDY

Cena dopravy: 10570,- Kč/ osoba viz katalog poznávací záj.

čt - ne 15.5. - 18.5. - KOUZELNÉ SASKÉ ŠVÝCARSKO [NOVINKA]

CYKLISTIKA

viz. rozpis CYKLOTURISTIKA

Cena dopravy: 10870,- Kč/ osoba viz katalog cykloturistika

čt - ne 15.5. - 18.5. - SASKÉ ŠVÝCARSKO + DRÁŽĎANY + MÍŠEŇ [NOVINKA]



POZNÁNÍ

Odjezd trasa B v 5.30 hod. – místa nasedání viz. jízdní řád. Autobusem do obce Želiv. Prohlídka Trčkova hradu 

(pozdně gotický hrad se dochovalalou výzdobou - psaníčková a figurální sgrafita) a Premonstrátského kláštera z 

roku 1139  na jehož vzhledu kláštera se podílel i známý český architekt italského původu Jan Blažej Santini-Aichel. 

Krátké volno na kávičku nebo pivo v Klášterním pivovaru. Přejezd do Pelhřimova. Nádherné město s malebným a 

vzorně upraveným centrem, náměstí obklopené domy s podloubími, zámkem Říčanských, kostelem a zajímavými 

muzei – nejznámější je Muzeum rekordů a kuriozit, možnost návštěvy.  Návrat do 21.30 hod.

Cena dopravy: 1450,- Kč - dospělá osoba 1430,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 17.5. - HRAD ŽELIV + PELHŘIMOV    [NOVINKA, DĚTI]

TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa E v 5.00 hod. Návrat do 23.30 hod.

Cena dopravy: 880,- Kč - dospělá osoba 860,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 24.5. - DUNAJSKÁ STREDA   

TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa E v 5.00 hod. Návrat do 23.30 hod.

Cena dopravy: 900,- Kč - dospělá osoba 880,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 24.5. - VELKÝ MEDER    [DĚTI]

CYKLISTIKA

viz. rozpis CYKLOTURISTIKA

Cena dopravy: 8650,- Kč/ osoba viz katalog cykloturistika

čt - ne 29.5. - 1.6. - KOLEM LIPNA KOLEM [OBLÍBENÉ]

TURISTIKA

Odjezd trasa C v 5.50 hod. – jen po Zlín dále směr Fryšták, Hulín, Přerov. V čase 9.30-17.00 hod. turistika. Z 

parkoviště na Ovčárně výstup na nejvyšší vrchol Moravy - Praděd. Sestup nejkrásnější soutěskou Moravy (Bílá 

Opava) do Karlovy Studánky. Cca 11 km. Zdatnější prodloužení o návštěvu chaty Švýcárna (+5 km), méně zdatní 

buď jen výstup na Praděd a zpět na Ovčárnu nebo jen sestup soutěskou Bílé Opavy. Prohlídka lázní Karlova 

Studánka – lázně, geopark, vodopád. Návrat do 21.00 hod.

Cena dopravy: 1020,- Kč - dospělá osoba 1000,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 31.5. - PRADĚD - BÍLÁ OPAVA   JESENÍKY [DĚTI]

TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa A1 v 8.00 hod. Návrat do 18.00 hod.

Cena dopravy: 990,- Kč - dospělá osoba 970,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

st 4.6. - MALÉ BIELICE   

CYKLISTIKA

viz. rozpis CYKLOTURISTIKA

Cena dopravy: 8900,- Kč/ osoba viz katalog cykloturistika

čt - ne 5.6. - 8.6. - BRDSKÝMI LESY DO DOBŘÍŠE [NOVINKA]

POZNÁNÍ

Trasa Z v 6.30 hod. - další místa nasedání viz. jízdní řád. Návštěva pohádkového hradu Pernštejn, kde se točilo 

mnoho pohádek a filmů. Prohlídka hradu tyčícího se na skále a přilehlých zahrad. Přejezd do Bystřice nad Per. 

Návštěva zábavního centra Eden, včetně skanzenu Horácké vesnice, bludiště Nový Dvůr, pohádková alej. Parku 

miniatur hradů, klášterů a jiných památek v údolí Svratky.  Návrat do 21.00 hod.

Cena dopravy: 920,- Kč - dospělá osoba 900,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 7.6. - HRAD PERNŠTEJN + SKANZEN    [DĚTI]

TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa E v 5.30 hod. Návrat do 20.30 hod.

Cena dopravy: 880,- Kč - dospělá osoba 860,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

st 11.6. - MOSONMAGYARÓVÁR  (Mošoň)   

POZNÁNÍ

Odjezd trasa E v 5.40 hod. po Malenovice, dále trasa Z -  místa nasedání viz. jízdní řád. Přejezd k renesančnímu 

zámku Choltice. Výběr ze dvou okruhů, pro děti okruh s muzejní expozicí vodníků, jejíž patronem je Josef Dvořák 

a expozicí černého divadla. Kunětická Hora - založení hradu je spojeno s počátky husitského hnutí ve východních 

Čechách, prohlídka. V Perníkové chaloupce pod Kunětickou horou se nachází muzeum, ve kterém je pro děti 

připravené neobvyklé zamyšlení nad pohádkou O Perníkové chaloupce a pro dospělé expozice perníkářského 

řemesla a pardubického perníku. Expozice představuje přes tisíc perníků z celé republiky.  Návrat do 21.00 hod.

Cena dopravy: 1450,- Kč - dospělá osoba 1430,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 14.6. - ZÁMEK CHOLTICE + KUNĚTICKÁ HORA + M PERNÍKU    [DĚTI]

CYKLISTIKA

viz. rozpis CYKLOTURISTIKA

Cena dopravy: 5990,- Kč/ osoba viz katalog cykloturistika

pá - ne 20.6. - 22.6. - PODYJÍ [NOVINKA]

TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa C v 4.20 hod. Návrat do 23.30 hod.

Cena dopravy: 1050,- Kč - dospělá osoba 1030,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 21.6. - CHOCHOLOW    [DĚTI]



TURISTIKA

Odjezd trasa E v 4.00 hod. – místa nasedání viz. jízdní řád.  Přejezd přes Vídeň do Hirschwang a.d.Rax. Výjezd na 

hřeben lanovkou (není v ceně - cca 22 €), zdatnější pěší výstup. Přechod přes chatu Raxalm, Otto, Nemecek na 

Ludwig Hutte. Zdatní možnost výstupu na Heukuppe (2007m – nejvyšší vrchol Raxalpe). Sestup do sedla. Vhodné 

i pro seniory a méně zdatné, kteří se projdou po náhorní rovině s nádhernými výhledy a do údolí se vrátí stejnou 

lanovkou. Návrat do 23.00 hod.

Cena dopravy: 1200,- Kč - dospělá osoba 1180,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 21.6. - RAX ALPE - RAKOUSKO    [NOVINKA]

POZNÁNÍ

Odjezd trasa A v 6.00 hod. – místa nasedání viz. jízdní řád. Přejezd do Bratislavy. Prohlídka města - hrad, okruh s 

průvodcem po památkách města (Dóm sv. Martina, Michalská brána, Radnice s vyhlídkovou věží, náměstí, osobní 

volno. Plavba lodí na hrad Děvín, prohlídka hradu a návrat lodí zpět do Bratislavy. Plavba není v ceně zájezdu - cca 

24 Eur. Návrat do 21.00 hod.

Cena dopravy: 970,- Kč - dospělá osoba 950,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 28.6. - BRATISLAVA + DĚVÍN + PLAVBA PO DUNAJI    [NOVINKA, DĚTI]

TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa E v 5.00 hod. Návrat do 23.30 hod.

Cena dopravy: 880,- Kč - dospělá osoba 860,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 28.6. - DUNAJSKÁ STREDA    [DĚTI]

CYKLISTIKA

viz. rozpis CYKLOTURISTIKA

Cena dopravy: 16550,- Kč/ osoba viz katalog cykloturistika

so - pá 28.6. - 4.7. - KOUZELNÝM POBŘEŽÍM BALTU [NOVINKA]

TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa E v 5.00 hod. Návrat do 23.30 hod.

Cena dopravy: 900,- Kč - dospělá osoba 880,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 28.6. - VELKÝ MEDER    [DĚTI]

CYKLISTIKA

viz. rozpis CYKLOTURISTIKA

Cena dopravy: 9050,- Kč/ osoba viz katalog cykloturistika

so - út 28.6. - 1.7. - ŽELEZNORUDSKO + DOMAŽLICKO [NOVINKA]

POZNÁNÍ

viz. rozpis POZNÁNÍ

Cena dopravy: 6970,- Kč/ osoba viz katalog poznávací záj.

čt - ne 3.7. - 6.7. - KUTNÁ HORA A OKOLÍ [NOVINKA, DĚTI]

CYKLISTIKA

viz. rozpis CYKLOTURISTIKA

Cena dopravy: 7390,- Kč/ osoba viz katalog cykloturistika

čt - ne 3.7. - 6.7. - OKOLÍM KUTNÉ HORY

CYKLISTIKA

viz. rozpis CYKLOTURISTIKA

Cena dopravy: 8450,- Kč/ osoba viz katalog cykloturistika

čt - ne 10.7. - 13.7. - RALSKO - SKALNÍ MĚSTA [SUPER AKCE]

POZNÁNÍ

viz. rozpis POZNÁVACÍ ZÁJEZDY

Cena dopravy: 8150,- Kč/ osoba viz katalog poznávací záj.

čt - ne 10.7. - 13.7. - RALSKO - SKALNÍ MĚSTA [NOVINKA, DĚTI]

CYKLISTIKA

Odjezd v 6.30 hod. Přejezd autobusem na Červenohorské sedlo, vyložení kol. Pozvolným stoupáním na Výrovku s 

nádhernými výhledy a pak už jen klesáním nebo po rovině. Přes Kouty nad Desnou (přečerpávací elektrárna Dlouhé 

Stráně), Velké Losiny. Zájemci prohlídka papírny, zámku, minipivovar, vyhlášená cukrárna. Po cyklostezce do 

Šumperku (Expozice čarodějnických procesů, radniční věž – výhledy) a Vikýřovic (Veteran muzeum, Zemědělský 

skanzen). Trasa cca 40 km. Po trase dostatek odpočívadel s občerstvením – vhodné pro cyklisty pohodáře i rodiny s 

dětmi.

Nástupní místa: St. Město, Napajedla, Kvítkovice, Zlín, Fryšták, Hulín, Kroměříž, Přerov. (časy a místa nasedání 

při placení). Návrat do 21.00 hod.

Cena dopravy: 1250,- Kč - dospělá osoba 1230,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 12.7. - ČERVENOHORSKÉ SEDLO - V. LOSINY    [NOVINKA]

TURISTIKA

Odjezd trasa E ve 4.00 hod. místa nasedání viz. jizdní řád. Autobusem do oblíbeného letoviska Lackenhof. 

Celodenní turistika od 9.00 - 18.00 hod. Lanovkou do stanice Hüttenkogel a lehká turistika k vrcholu Velkého 

Ötscheru (1893 m) a Malého Ötscheru (1552 m). Nádherné panoramatické výhledy z vrcholu přezdívaného 

rozhledna Dolního Rakouska. Lanovkou zpět dolů. Zdatnější výstup nahoru a dolů pěšky.  Návrat do 23.00 hod.

Cena dopravy: 1290,- Kč - dospělá osoba 1270,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 12.7. - LACKENHOF - VELKÝ A MALÝ ÖTSCHER   RAKOUSKO [NOVINKA]



POZNÁNÍ

Odjezd v 6.30 hod. - místa nasedání viz. cyklisti. Autobusem do Velkých Losin – individuální program dle zájmu 

jednotlivců - prohlídka zámku a zámeckého parku nebo výrobny a muzea ručního papíru (unikát), okruh lázněmi, 

odpoledne možnost koupání v nových termálech. Zájemci možnost celodenního koupání v termálech. Návrat do 

21.00 hod.

Cena dopravy: 970,- Kč - dospělá osoba 950,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 12.7. - VELKÉ LOSINY   zámek, papírny, lázně [DĚTI]

TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd viz. cyklisti v 6.30 hod. Návrat do 21.00 hod.

Cena dopravy: 970,- Kč - dospělá osoba 950,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 12.7. - VELKÉ LOSINY   lázeňské termály [DĚTI]

CYKLISTIKA

viz. rozpis CYKLOTURISTIKA

Cena dopravy: 17250,- Kč/ osoba viz katalog cykloturistikaPRODLOUŽENÝ POBYT

pá - st 18.7. - 23.7. - SLOVINSKÉ POBŘEŽÍ

POZNÁNÍ

Odjezd trasa Z v 7.00 hod. – místa nasedání viz. jízdní řád. Přejezd do Kunína. Zámek je považován za jednu z 

nejcennějších barokních památek severní Moravy a Slezska. Postupně se do jeho interiéru vrací původní sbírky. 

Výstup na zříceninu gotického hradu ze 13. století s krásnými výhledy do kraje - Starý Jičín. Prohlídka velmi 

zajímavého Muzea klobouků v Novém Jičíně, která zaujme návštěvníky všech generací a kde si můžete klobouky 

vyzkoušet. Návrat do 19.30 hod.

Cena dopravy: 790,- Kč - dospělá osoba 770,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 19.7. - KUNÍN - ST. JIČÍN - MUZEUM KLOBOUKŮ    [DĚTI]

TERMÁL BUS

viz. rozpis TERMÁL BUS. Odjezd trasa E za Slušovic v 5.30 hod. Návrat do 22.30 hod.

Cena dopravy: 920,- Kč - dospělá osoba 900,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 19.7. - POLNÝ KESOV    [NOVINKA, DĚTI]

TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa E v 5.00 hod. Návrat do 23.30 hod.

Cena dopravy: 990,- Kč - dospělá osoba 970,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 26.7. - GYÖR    [DĚTI]

POZNÁNÍ

viz. rozpis POZNÁVACÍ ZÁJEZDY

Cena dopravy: 59990,- Kč/ osoba viz katalog poznávací záj.

so - ne 26.7. - 3.8. - ISLAND - OSTROV OHNĚ A LEDU [LETECKY]

POZNÁNÍ

Odjezd trasa A+A1 v 7.30 hod. – místa nasedání viz. jízdní řád. Ráno přejezd do Jablonky a procházka k 

pohádkovému domečku, kde se budete cíti jako v pohádce. Zajímavá návštěva s výkladem průvodce. Stavba je plná 

zajímavostí a tajemství. Přejezd do Čachtic a výstup na zříceninu hradu opředeného pověstmi. Nakonec zastávka v 

Podolí v Parku miniatur - 80 modelů významných slovenských hradů, zámků, kostelíků a historických památek. 

Super výlet nejen pro děti.   Návrat do 19.00 hod.

Cena dopravy: 770,- Kč - dospělá osoba 750,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 26.7. - POHÁDKOVÝ DOMEK + ČACHTICKÝ HRAD + MINIATURY    [DĚTI]

TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa E v 5.00 hod. Návrat do 23.30 hod.

Cena dopravy: 900,- Kč - dospělá osoba 880,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 26.7. - VELKÝ MEDER    [DĚTI]

TERMÁL BUS

viz. rozpis TERMÁL BUS

Cena dopravy: 15300,- Kč/ osoba viz katalog Termál bus

ne - čt 27.7. - 31.7. - SLOVINSKÉ POBŘEŽÍ [OBLÍBENÉ, DĚTI]

CYKLISTIKA

viz. rozpis CYKLOTURISTIKA

Cena dopravy: 15700,- Kč/ osoba viz katalog cykloturistika

ne - čt 27.7. - 31.7. - SLOVINSKÉ POBŘEŽÍ [OBLÍBENÉ, DĚTI]

TURISTIKA

Odjezd v 6.00 hod. ze Starého Města - místa nasedání viz. cyklisti. Celodenní turistika pro každého dle vlastního 

výběru a zdatnosti. Možnost výjezdu lanovkou z Vrátné doliny na hřeben, výstup na Kriváň, hřebenové trasy v   

oblasti Poľudňových stěn a sestup (sjezd do Vrátné). Nebo turistika v oblasti Jánošíkových dier (Dolné a Nové 

diery po rekonstrukci lávek) a výstupy na Rozsutce. Vysedání z busu Terchová, Bílý Potok u Dolních Janošíkových 

Dier a ve Vrátné. Nasedání u lanovky ve Vrátne v 17.00 hod. a ve Štefanové v 17.15 hod. Návrat do 22.00 hod.

Cena dopravy: 970,- Kč - dospělá osoba 950,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 2.8. - JÁNOŠÍKOVE DIERY   MALÁ FATRA



CYKLISTIKA

Odjezd v 6.00 hod. Přejezd autobusem na Slovensko k salaši nad Terchovou, vyložení kol. Zájemci se mohou 

podívat na výrobu korbáčků, možnost nákupu regionálních výrobků na salaši. Tříkilometrový sjezd ke vstupu do 

Jánošíkových dier a dále přes Terchovou. Za vesnicí odbočení na cyklostezku s krásnými výhledy na Malou Fatru, 

kolem vodní nádrže (možnost koupání, dětská hřiště, sportoviště, bufety) a řeky Váh až do Žiliny. Prohlídka města 

nebo vodního hradu Budatín. Trasa 35 km po absolutní rovině. Zájemci si mohou trasu prodloužit odbočením na 

hrad Strečno + 9 km. Přejet s kolem na kompě (převozník) nebo přejít přes most řeku. Zájemci prohlídka hradu 

Strečno nebo skanzenu Středověká dědina pod Strečnem.                                

Nástupní místa: St. Město, Napajedla, Kvítkovice, Zlín, Vizovice, Horní Lideč.(časy a místa nasedání při placení) 

Návrat do 22.00 hod.

Cena dopravy: 1150,- Kč - dospělá osoba 1130,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 2.8. - JÁNOŠÍKOVE DIERY + ŽILINA   CYKLOSTEZKA [DĚTI]

TERMÁL BUS

Odjezd trasa E v 5.30 hod. – viz katalog TERMÁL BUS Návrat do 22.30 hod.

Cena dopravy: 920,- Kč - dospělá osoba 900,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 2.8. - POLNÝ KESOV    [DĚTI]

TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa E v 5.30 hod. Návrat do 22.30 hod.

Cena dopravy: 900,- Kč - dospělá osoba 880,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 2.8. - THERMALPARK DIAKOVCE    [NOVINKA, DĚTI]

TURISTIKA

Odjezd trasa E v 4.00 hod. – místa nasedání viz. jízdní řád. Výjezd alpskou silnicí do turistického centra Hochkar. 

Lanovkou pod majestátný vrchol Hochkar (1808m). Asi hodinová túra panoramatickou stezkou na samotný vrchol, 

vyhlídka Skywalk s výhledem „360 stupňů Blick“, s úchvatnými výhledy na Alpy – pohled až na 100 vrcholů. 

Odpoledne přejezd k jedné z nejkrásnějších soutěsek v Rakousku Wasserlochklamm. Vstup do soutěsky po 65 m 

dlouhém visutém mostě, přes divokou horskou řeku Salzu. Voda v soutěsce se valí v pěti nádherných vodopádech 

kolem systému lávek s pevnými schody a můstky. Návrat do 24.00 hod.

Cena dopravy: 1370,- Kč - dospělá osoba 1350,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 9.8. - HOCHKAR - SOUTĚSKA WASSERLLOCH   Rakousko

POZNÁNÍ

Odjezd trasa Z v 5.30 hod. - místa nasedání viz. jízdní řád. Přejezd do města Tábor - na přání klientů celodenní 

pobyt. Podzemí - rozsáhlé podzemní prostory pod Žižkovským náměstím pocházejí z 15. a 16. století. Nacházejí se 

v hloubce 16 m, mnohde vytvářejí až tři patra a dle některých pramenů dosahují délky 14 km. Strašidelné podzemí, 

opevnění s baštami, Husitské muzeum, rozhledna - hradní věž Kotnov, Žižkovo náměstí , Stará radnice, Muzeum 

čokolády a marcipánu, vodní nádrž a vodopád Jordán, botanická zahrada (druhá nejstarší u nás), minipivovary. 

Osobní volno v centru města.  Návrat do 21.30 hod.

Cena dopravy: 1450,- Kč - dospělá osoba 1430,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 9.8. - TÁBOR    [NOVINKA, DĚTI]

TERMÁL BUS

viz. rozpis TERMÁL BUS. Odjezd trasa E za Slušovic v 5.30 hod. Návrat do 22.30 hod.

Cena dopravy: 920,- Kč - dospělá osoba 900,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

st 13.8. - POLNÝ KESOV    [NOVINKA, DĚTI]

CYKLISTIKA

viz. rozpis CYKLOTURISTIKA

Cena dopravy: 9990,- Kč/ osoba viz katalog cykloturistika

čt - ne 14.8. - 17.8. - ČESKÉ A SASKÉ ŠVÝCARSKO [NOVINKA, DĚTI]

POZNÁNÍ

viz. rozpis POZNÁVACÍ ZÁJEZDY

Cena dopravy: 9650,- Kč/ osoba viz katalog poznávací záj.

čt - ne 14.8. - 17.8. - ČESKÉ A SASKÉ ŠVÝCARSKO [NOVINKA, DĚTI]

POZNÁNÍ

Odjezd trasa B v 6.30 hod. - místa nasedání viz. jízdní řád - po Malenovice, pak Otrokovice, Hulín. Příjezd do 

Žďáru nad Sázavou - zámek (návštěva Muzea nové generace nebo některé ze zámeckých expozic) a Studniční 

kaple Panny Marie, bazilika, mlýn. Pěšky asi 20 minut na Zelenou Horu, který je památkou UNESCO. Prohlídka 

kostela sv. Jana Nepomuckého. Zájemci procházka a možnost koupání ve vodní nádrži Pilská (hezké pláže) nebo 

volno v centru města.  Návrat do 21.30 hod.

Cena dopravy: 1090,- Kč - dospělá osoba 1070,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 16.8. - ZELENÁ HORA (UNESCO) - ŽĎÁR N. S. - V.N. PILSKÁ    [DĚTI]

POZNÁNÍ

Odjezd trasa C+C1 v 7.00 hod. - místa nasedání viz. jízdní řád. Přejezd do návštěvnického centra Marlenka. 

Komentovaná exkurze ve výrobě medových dortů podle staroarménské receptury s bohatou ochutnávkou. Posezení 

v originální kavárně. Návštěva největšího včelařského muzea, jehož součástí je skanzen se zajímavými úly a naučná 

zahrada. Medové občerstvení, Včelí obchůdek. Procházka v miniarboretu U Holubů s obrovským množstvím 

rostlin, možnost nákupu. Návrat do 20.00 hod.

Cena dopravy: 850,- Kč - dospělá osoba 830,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

st 20.8. - MARLENKA + VČELAŘSKÉ M + ARBORETUM    [NOVINKA, DĚTI]



CYKLISTIKA

viz. rozpis CYKLOTURISTIKA

Cena dopravy: 6990,- Kč/ osoba viz katalog cykloturistika

pá - ne 22.8. - 24.8. - POD TATRAMI KOLEM TERMÁLŮ [NOVINKA]

TERMÁL BUS

viz. rozpis TERMÁL BUS

Cena dopravy: 6590,- Kč/ osoba viz katalog Termál bus

pá - ne 22.8. - 24.8. - POLSKÉ TERMÁLNÍ AQUAPARKY [DĚTI]

POZNÁNÍ

Odjezd trasa E v 4.40 hod. – místa nasedání viz. jízdní řád. Přejezd do Budapešti. Prohlídka Staré uherské 

tržnice - drobné nákupy. Vyhlídková plavba lodí po Dunaji – není v ceně zájezdu (cca 15,-€). Výstup na Hradní 

vrch – prohlídka katedrály a Rybářské bašty, jedinečné výhledy na město, Parlament a Dunaj. Návrat do 24.00 hod.

Cena dopravy: 1490,- Kč - dospělá osoba 1470,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 23.8. - BUDAPEŠŤ + plavba lodí    [DĚTI]

TURISTIKA

Odjezd trasa C+C2 v 4.20 hod. – místa nasedání viz. jízdní řád. V čase mezi 9.00-18.00 hod. turistika. Zdatnější 

možnost výstupu na Rysy nebo Furkotský štít. Méně zdatní prohlídka Štrbského Plesa, výjezd sedačkou na Solisko, 

túra k vodopádu Skok nebo na Popradské pleso (hřbitov obětí). Návrat do 23.00 hod.

Cena dopravy: 1090,- Kč - dospělá osoba 1070,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 23.8. - ŠTRBSKÉ PLESO - VYSOKÉ TATRY   OBLÍBENÁ AKCE

TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa E v 5.00 hod. Návrat do 23.30 hod.

Cena dopravy: 880,- Kč - dospělá osoba 860,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 30.8. - DUNAJSKÁ STREDA    [DĚTI]

POZNÁNÍ

Odjezd trasa A+A1 v 7.00 hod. - místa nasedání viz. jízdní řád. Přejezd autobusem pod hrad Hrušov. Procházka 

na romantickou zříceninu s výhledy. Přejezd do Topolčianek. Prohlídka zámku s anglickým parkem – oblíbené letní 

sídlo čs. prezidentů, Národního hřebčína s muzeem. Krátká návštěva vinařských závodů s malou ochutnávkou. 

Návrat do 21.00 hod.

Cena dopravy: 890,- Kč - dospělá osoba 870,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 30.8. - TOPOLČIANKY - HRAD HRUŠOV - VÍNO    [NOVINKA, DĚTI]

TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa E v 5.00 hod. Návrat do 23.30 hod.

Cena dopravy: 900,- Kč - dospělá osoba 880,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 30.8. - VELKÝ MEDER    [DĚTI]

TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa E v 5.30 hod. Návrat do 20.30 hod.

Cena dopravy: 880,- Kč - dospělá osoba 860,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

st 3.9. - MOSONMAGYARÓVÁR  (Mošoň)   

CYKLISTIKA

viz. rozpis CYKLOTURISTIKA

Cena dopravy: 8250,- Kč/ osoba viz katalog cykloturistika

čt - ne 4.9. - 7.9. - PRACHATICE - PÍSEK - STRAKONICE [NOVINKA, DĚTI]

POZNÁNÍ

Odjezd trasa C+C2 v 6.00 hod. - místa nasedání viz. jízdní řád. Přejezd na Oravu a prohlídka jednoho z 

nejkrásnějších hradů Slovenska - několik hradů nad sebou. Prohlídka Muzea kočárů, posezení v místním pivovaru. 

Plavba na pltích (dřevěných vorech - není v ceně zájezdu, cca 25 Eur) z Horné Lehoty pod sklaní stěnou hradu -

super atrakce. Návrat do 21.00 hod.

Cena dopravy: 1090,- Kč - dospělá osoba 1070,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 6.9. - ORAVSKÝ HRAD + PLAVBA NA PLTÍCH    [DĚTI]

TURISTIKA

Odjezd trasa E v 4.30 hod. – místa nasedání viz. jízdní řád. Příjezd do Miterbachu a kolem přehrady k hájovně a 

dále do soutěsky Ötschergraben. Vstupné do soutěsky: dospělý 4 Eura, děti 6-14 let 2 Eura. Prohlídka vodopádů 

Mirafall a Schleierfall. Průchod nejkrásnější částí kaňonu, nazývaného „rakouský Grand Canyon“. Prohlídka 

soutěsky Hintere Tormauer. Výstup kolem vodopádu do Wienerbrucku. Možnost využití vláčku (cena cca 5,-€). 

Návrat do 23.00 hod.

Cena dopravy: 1270,- Kč - dospělá osoba 1250,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 6.9. - OTCOVY PŘÍKOPY - Rakousko   „rakouský Grand Canyon"

TERMÁL BUS

viz. rozpis TERMÁL BUS. Odjezd trasa E za Slušovic v 5.30 hod. Návrat do 20.30 hod.

Cena dopravy: 920,- Kč - dospělá osoba 900,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

st 10.9. - POLNÝ KESOV    [NOVINKA, DĚTI]

CYKLISTIKA

viz. rozpis CYKLOTURISTIKA

Cena dopravy: 10990,- Kč/ osoba viz katalog cykloturistika

čt - ne 11.9. - 14.9. - MORAVSKÉ TOPLICE [OBLÍBENÉ, DĚTI]



TERMÁL BUS

viz. rozpis TERMÁL BUS

Cena dopravy: 9990,- Kč/ osoba viz katalog Termál bus

čt - ne 11.9. - 14.9. - MORAVSKÉ TOPLICE [OBLÍBENÉ, DĚTI]

CYKLISTIKA

viz. rozpis CYKLOTURISTIKA

Cena dopravy: 5550,- Kč/ osoba viz katalog cykloturistika

pá - ne 12.9. - 14.9. - ORAVA [NOVINKA]

TURISTIKA

viz. rozpis POZNÁVACÍ ZÁJEZDY

Cena dopravy: 5200,- Kč/ osoba viz katalog 

pá - ne 12.9. - 14.9. - ORAVA + ROHÁČE [NOVINKA]

POZNÁNÍ

Odjezd trasa B v 6.30 hod. - místa nasedání viz. jízdní řád. Přejezd do Jihlavy, prohlídka města - podzemí, kostel 

sv. Jakuba s vyhlídkovou věží, Dům G. Mahlera, náměstí, hradby, brána Matky Boží. Přejezd do Polné - zámek, 

židovská čtvrť + synagoga. Návštěva Mkvancové pouti, kde se sjedou návštěvníci z celé republiky. Možnost 

ochutnat tradiční pokrmy z Vysočiny, včetně nejdůležitějšího sladkého pokrmu - Mrkvance. Doprovodný program, 

spousta stánků a občerstvení.  Návrat do 21.00 hod.

Cena dopravy: 1090,- Kč - dospělá osoba 1070,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 13.9. - MRKVANCOVÁ POUŤ + JIHLAVA    [NOVINKA, DĚTI]

CYKLISTIKA

viz. rozpis CYKLOTURISTIKA

Cena dopravy: 15850,- Kč/ osoba viz katalog cykloturistika

st - ne 17.9. - 21.9. - ALPE ADRIA [SUPER TIP, CYKLOSTEZKY]

TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa C+C2 v 5.30 hod. Návrat do 23.00 hod.

Cena dopravy: 950,- Kč - dospělá osoba 930,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 20.9. - BEŠEŇOVÁ    [DĚTI]

TURISTIKA

Odjezd trasa C+C2 v 5.30 hod. - místa nasedání viz. jízdní řád. Přejezd autobusem do Valašské Dubové. Pěší 

výstup na Velký Choč. Jedná se o vrchol s největším výhledem na Slovensku. Sestup do lázní Lúčky. Krátké 

koupání (cca 2 hodiny) v místních termálech. Zájemci prohlídka místních travertínů a vodopádu.  Návrat do 23.00 

hod.

Cena dopravy: 970,- Kč - dospělá osoba 950,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 20.9. - VELKÝ CHOČ - LÚČKY   nejlepší výhled na Slovensko [NOVINKA]

POZNÁNÍ

Odjezd trasa E v 6.20 hod. – místa nasedání viz. jízdní řád. Přejezd do centra Vídně, prohlídka (nepovinná) s 

průvodcem. Zájemci individuálně návštěva Muzea Sisi. Velmi zajímavá expozice v císařských apartmánech 

zobrazuje život legendární císařovny. Rodiny s dětmi mohou jít do Domu moře (cca 22 Eur/ 10 Eur). Největší 

rakouské akvárium v několikapatrové budově – super atrakce. Na zpáteční cestě zastávka na nákupy v Primarku.                                                  

Návrat do 22.00 hod.

Cena dopravy: 1070,- Kč - dospělá osoba 1050,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 20.9. - VÍDEŇ + DŮM MOŘE + PRIMARK    [DĚTI]

TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa A1 v 8.00 hod. Návrat do 18.00 hod.

Cena dopravy: 990,- Kč - dospělá osoba 970,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

st 24.9. - MALÉ BIELICE   

TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa C v 4.20 hod. Návrat do 23.30 hod.

Cena dopravy: 1050,- Kč - dospělá osoba 1030,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 27.9. - CHOCHOLÓW    [DĚTI]

TURISTIKA

Odjezd v 6.00 hod. ze Starého Města u U.H., další místa nasedání viz. cyklisti.  Přejezd ke Sloupsko-Šošůvským 

jeskyním, prohlídka největšího jeskynního komplexu u nás. Pěší turistika přes Pustý žleb a skalnatým údolím NPR 

Punkevní Vývěry kolem desítek jeskynních otvorů k Punkevním jeskyním a výstup přes Prostřední Můstek k 

propasti Macocha (celkem 7 km). Zdatnější mohou pokračovat údolím na Skalní Mlýn (unikátní Dům přírody) a 

vystoupat kolem Kateřinských jeskyní k propasti Macocha  (+4 km). Přejezd do Jedovnic – krátká prohlídka 

rekreačního areálu – procházka po hrázi. Návrat do 20.00 hod.

Cena dopravy: 990,- Kč - dospělá osoba 970,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 27.9. - MORAVSKÝ KRAS   oblíbená akce [DĚTI]



CYKLISTIKA

Odjezd 6.00 hod. Přejezd busem do Žďárné u Boskovic a odtud sjezd po Jantarové stezce do Sloupu (jeskyně, 

kostel). Cyklostezkou nádhernou skalní dolinou vývěrů říčky Punkvy kolem Punkevních jeskyní na Skalní Mlýn a 

kolem Kateřinských jeskyní k propasti Macocha. Přes jeskyni Balcarku do Rudic (mlýn, muzeum) a k vodní nádrži 

Jedovnice (možnost koupání). Celkem 31-45 km dle zdatnosti zvlněným terénem po zpevněných silničkách 

krásnou krasovou přírodou. Jedna z nejatraktivnějších tras Moravského krasu.       

Nástupní místa: Staré Město – market Kik, Napajedla, Kvítkovice, Zlín, Fryšták, Kroměříž. (časy a místa nasedání 

při placení) Návrat do 20.00 hod.

Cena dopravy: 1120,- Kč - dospělá osoba 1110,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 27.9. - MORAVSKÝ KRAS    [DĚTI]

POZNÁNÍ

viz. rozpis POZNÁVACÍ ZÁJEZDY

Cena dopravy: 4490,- Kč/ osoba viz katalog poznávací záj.

so - ne 27.9. - 28.9. - PERLY ČESKÝCH HRADŮ [NOVINKA]

POZNÁNÍ

Odjezd trasa C+C2 v 4.20 hod. - místa nasedání viz. jízdní řád. Prohlídka nového moderního kostela a starého 

dřevěného kostela v centru. Procházka centrem města s velkým množstvím dřevěnic a s posezením v restauraci 

nebo cukrárně. Návštěva domu stojícího na střeše. Možnost nákupů. Zájemci výjezd lanovkou na Gubalówku s 

výhledy na Kasprov vrch a Vysoké Tatry z polské strany. Procházka s výhledy. Návrat do 23.30 hod.

Cena dopravy: 1070,- Kč - dospělá osoba 1050,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 27.9. - POLSKO - ZAKOPANÉ   horské střdisko pod Tatrami

CYKLISTIKA

viz. rozpis CYKLOTURISTIKA

Cena dopravy: 10990,- Kč/ osoba viz katalog cykloturistikaSlovinsko

čt - ne 2.10. - 5.10. - BABÍ LÉTO VE VINICÍCH LENDAVY [DĚTI]

TERMÁL BUS

viz. rozpis TERMÁL BUS 

Cena dopravy: 10990,- Kč/ osoba viz katalog Termál bus

čt - ne 2.10. - 5.10. - LENDAVA - SLOVINSKO [DĚTI]

TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". 

Cena dopravy: 10990,- Kč/ osoba viz katalog Termál bus

čt - ne 2.10. - 5.10. - LENTI - MAĎARSKO [NOVINKA, DĚTI]

TURISTIKA

Odjezd trasa C+C2 v 6.30 hod. - místa nasedání viz. jízdní řád. Autobusem do obce Hričovské Podhradie. Přes 

romantickou zříceninu hradu Hričov na Suľovské skaly. Přes hrad Suľov, Gotické okno a skalním městem do 

Suľova nebo některou zdalších dvou tras přes Dračí jeskyni. Trasa 9 - 13 km. Občerstvení v Suľově. Návrat do 

19.00 hod.

Cena dopravy: 830,- Kč - dospělá osoba 810,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 4.10. - PŘES HRIČOVSKÝ HRAD DO SUĽOVA    [NOVINKA]

TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa E ze Slušovic v 5.30 hod. Návrat do 20.30 hod.

Cena dopravy: 880,- Kč - dospělá osoba 860,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

st 8.10. - MOSONMAGYARÓVÁR  (Mošoň)   

POZNÁNÍ

viz. rozpis POZNÁVACÍ ZÁJEZDY

Cena dopravy: 19500,- Kč/ osoba viz katalog poznávací záj.

pá - st 10.10. - 15.10. - ISCHIA - TERMÁLNÍ OSTROV [LETECKY, NOVINKA]

POZNÁNÍ

Odjezd trasa Z v 6.30 hod. – místa nasedání viz. jízdní řád. Autobusem do Libiny a výstup na vrchol Bradlo -

nazývané Moravský Blaník. Po vytesaných schodech se dostanete na skalní vyhlídku, z které se vám otevře krásný, 

téměř kruhový pohled do kraje. Podle pověsti v útrobách kopce mají spát bájní rytíři připraveni hájit naši zemi proti 

bezpráví. V podzemí ale má být také ukrytý čertův poklad. Přejezd do Šternberku - prohlídka hradu, města nebo 

expozice o automobilových závodech do vrchu Ecce Homo.  Návrat do 21.00 hod.

Cena dopravy: 900,- Kč - dospělá osoba 880,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 11.10. - MORAVSKÝ BLANÍK + ŠTERNBERK    [NOVINKA]

TERMÁL BUS

viz. rozpis TERMÁL BUS

Cena dopravy: 3790,- Kč/ osoba viz katalog Termál bus

so - ne 11.10. - 12.10. - ORAVICE + CHOCHOLÓW [DĚTI]

TURISTIKA

viz. rozpis POZNÁVACÍ ZÁJEZDY

Cena dopravy: 3790,- Kč/ osoba viz katalog 

so - ne 11.10. - 12.10. - ZAKOPANÉ + ROHÁČE

TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa A1 v 8.00 hod. Návrat do 18.00 hod.

Cena dopravy: 990,- Kč - dospělá osoba 970,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

st 15.10. - MALÉ BIELICE   



TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa E  v 5.00 hod. Návrat do 23.30 hod.

Cena dopravy: 880,- Kč - dospělá osoba 860,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 18.10. - DUNAJSKÁ STREDA    [DĚTI]

TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa E v 5.00 hod. Návrat do 23.30 hod.

Cena dopravy: 900,- Kč - dospělá osoba 880,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 18.10. - VELKÝ MEDER    [DĚTI]

TERMÁL BUS

Odjezd trasa E v 4.30 hod. - viz rozpis TERMÁL BUS Návrat do 23.00 hod.

Cena dopravy: 1470,- Kč - dospělá osoba 1145,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 25.10. - BÜKFÜRDÖ - BÜK    [NOVINKA]

TERMÁL BUS

viz. rozpis TERMÁL BUS

Cena dopravy: 6690,- Kč/ osoba viz katalog Termál bus

so - po 25.10. - 27.10. - NOVÉ POLSKÉ TERMÁLY - SUPER RELAX [DĚTI]

TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa C v 4.20 hod. Návrat do 23.30 hod.

Cena dopravy: 1050,- Kč - dospělá osoba 1030,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

po 27.10. - CHOCHOLÓW   SVÁTEK [DĚTI]

TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa E v 5.30 hod. Návrat do 20.30 hod.

Cena dopravy: 880,- Kč - dospělá osoba 860,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

st 5.11. - MOŠOŇ   

POZNÁNÍ

Odjezd trasa B v 5.20 hod.  – místa nasedání viz. jízdní řád. Přejezd do Polského Těšína na nákupní trhy. 

Odpoledne odjezd zpět.  Návrat do 18.00 hod.

Cena dopravy: 950,- Kč - dospělá osoba 930,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 8.11. - POLSKÝ TĚŠÍN - TRHY   

TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa C v 4.20 hod. Návrat do 23.30 hod.

Cena dopravy: 1050,- Kč - dospělá osoba 1030,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 15.11. - CHOCHOLÓW    [DĚTI]

TERMÁL BUS

viz. rozpis TERMÁL BUS

Cena dopravy: 6950,- Kč/ osoba viz katalog Termál bus

so - po 15.11. - 17.11. - MOŠOŇ [OBLÍBENÉ]

TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa E ze Slušovic v 5.30 hod. Návrat do 20.30 hod.

Cena dopravy: 920,- Kč - dospělá osoba 900,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

st 19.11. - POLNÝ KESOV   

POZNÁNÍ

Odjezd trasa C+C1 ve 3.50 hod. - místa nasedání viz. jízdní řád. Dopoledne solné doly Wieliczka (vstup 116,-zt, 

cena k 15.3. - není v ceně) – památka UNESCO, světový unikát. Odpoledne zájemci okruh centrem - královský 

hrad Wawel, promenádní Hradská cesta, Rynek, Jagellonská univerzita, Floriánská brána, Sukenice a osobní volno 

na trzích na nákupy a „gurmánské hody“. Návrat do 23.00 hod.

Cena dopravy: 1250,- Kč - dospělá osoba 1230,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 29.11. - KRAKOW + WIELICZKA   ADVENT

POZNÁNÍ

Odjezd trasa B v 7.00 hod. – místa nasedání viz. jízdní řád. Exkurze společně s průvodcem ve vánočně 

vyzdobeném areálu se světelnými dekoracemi bývalého vysokopecního závodu, kde se dozvíte vše o historii 

Dolních Vítkovic, výrobě surového železa, vyjedete do výšky zhruba 36 metrů, pak vás čeká výstup po schodech 

(90 schodů) na Bolt Tower. Tady si můžete užít 30 minut volného času a kochat se výhledy (návštěva Bolt Café 

není součást komentované prohlídky). V případě příznivého počasí pokračuje exkurze sestupem dolů (370 schodů), 

kdy nahlédnete do samotného nitra vysoké pece, na odlévací plošinu a velín – to vše v rámci komentované 

prohlídky Vysokopecní okruh. Volno v areálu na posezení v některé z kaváren nebo restauraci, individálně 

návštěva světa techniky. Odpoledne krátké volno v centru Ostravy nebo možnost si zajít na Slezskoostravský hrad. 

Návrat do 19.00 hod.

Cena dopravy: 950,- Kč - dospělá osoba 930,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 29.11. - OSTRAVA - DOLNÍ VÍTKOVICE + BOLT TOWER   ADVENT

POZNÁNÍ

Odjezd trasa E v 7.00 hod. – místa nasedání viz. jízdní řád. Přejezd do centra Vídně. Prohlídka hlavních památek s 

průvodcem (nepovinná) a vánočně vyzdobené Vídně. Návštěva vánočních tržišť a prodloužený večerní pobyt v 

nasvíceném městě. Osobní volno v centru. Zájemci individuálně návštěva Muzea Sisi (velmi zajímavá expozice v 

císařských apartmánech zobrazující život legendární císařovny) nebo jiných památek dle vlastného přání. Odjezd z 

Vídně v 19.00 hod. Návrat do 23.00 hod.

Cena dopravy: 1070,- Kč - dospělá osoba 1050,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 29.11. - VÍDEŇ ADVENT   



TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa E v 5.30 hod. Návrat do 20.30 hod.

Cena dopravy: 880,- Kč - dospělá osoba 860,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

st 3.12. - MOSONMAGYARÓVÁR (Mošoň)   

POZNÁNÍ

Odjezd trasa E v 7.00 hod. – místa nasedání viz. jízdní řád. Přejezd do Rakouska k baroknímu skvostu, 

habsburskému císařskému zámku Hof s velkolepými zahradami. V zahradách jsou v době adventu umístěny 

vánoční stánky. Vánoční trhy jsou i na zámeckém nádvoří a atmosféru dokresluje zpěv koled nebo doprovodný 

program pro děti i dospělé. Stánkaři z různých spolkových zemí Rakouska tu nabízí tradiční řemeslné a umělecké 

výrobky, vánoční ozdoby, svíčky, hračky a pamlsky. Zájemci prohlídka zámku. Přejezd do Bratislavy. Okruh 

městem – hrad, Dóm Sv. Martina, Michalská brána, Radnice s vyhlídkovou věží, Hlavní a Hviezdoslavovo nám. a 

přístaviště. Návštěva vánočních trhů - lidová tvorba, lokše, kapustnica, cikánská pečeně, punč, folklór, večerní 

atmosféra. Super zájezd pro rodiny s dětmi. Návrat do 22.00 hod.

Cena dopravy: 1020,- Kč - dospělá osoba 1000,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 6.12. - BRATISLAVA - ZÁMEK HOF   ADVENT [DĚTI, OBLÍBENÉ]

POZNÁNÍ

Odjezd trasa E v 4.40 hod. – místa nasedání viz. jízdní řád. Přejezd do Budapešti. Prohlídka Staré uherské 

tržnice - drobné nákupy. Průchod vánočně vyzdobeným centrem města – osobní volno na vánočních trzích. 

Návštěva Hradního vrchu a Rybářské bašty s výhledy na město, Parlament a Dunaj. Návrat do 24.00 hod.

Cena dopravy: 1490,- Kč - dospělá osoba 1470,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 6.12. - BUDAPEŠŤ   ADVENT

TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa C v 4.20 hod. Návrat do 23.30 hod.

Cena dopravy: 1050,- Kč - dospělá osoba 1030,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 6.12. - CHOCHOLÓW   ADVENT [DĚTI]

POZNÁNÍ

Odjezd trasa C+C1 v 5.20 hod. - místa nasedání viz. jízdní řád. Prohlídka vánočně nazdobeného královského 

města – okruh hrad Wawel, Bazilika, Dračí jeskyně, Jagelonská univerzita, Sukenice, Barbakan, Mariánský kostel. 

Volno vánočních trzích na náměstí - Rynku na nákupy a občerstvení. Zájemci prohlídka židovské části Kazimierz. 

Návrat do 23.00 hod.

Cena dopravy: 1200,- Kč - dospělá osoba 1180,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 6.12. - KRAKOW ADVENT   

POZNÁNÍ

Odjezd trasa E v 7.00 hod. – místa nasedání viz. jízdní řád. Přejezd do centra Vídně. Prohlídka hlavních památek s 

průvodcem (nepovinná) a vánočně vyzdobené Vídně. Návštěva vánočních tržišť a prodloužený večerní pobyt v 

nasvíceném městě. Osobní volno v centru. Zájemci individuálně návštěva Muzea Sisi (velmi zajímavá expozice v 

císařských apartmánech zobrazující život legendární císařovny) nebo jiných památek dle vlastného přání. Odjezd z 

Vídně v 19.00 hod.  Návrat do 23.00 hod.

Cena dopravy: 1070,- Kč - dospělá osoba 1050,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 6.12. - VÍDEŇ ADVENT   

POZNÁNÍ

Odjezd trasa C+C2 v 4.20 hod. - místa nasedání viz. jízdní řád. Kouzelné adventní trhy pod štíty Vysokých Tater 

v Zakopaném, krása dřevěných staveb, horských kolib a lidového folklóru. Prohlídka starého dřevěného kostela, 

nákupy a občerstvení na vyhlášené ulici Krupówki se spoustou obchůdků, cukráren, kaváren, lidových dřevěnic 

(cca 1,2 km dlouhý vánoční trh). Návštěva domu stojícího na střeše nebo místního pivovaru. Zájemci výjezd 

lanovkou na Gubalówku. Procházka vánočně vyzdobenou promenádou s výhledy na Vysoké Tatry z polské strany a 

ochutnávkou polských specialit. Návrat do 23.30 hod.

Cena dopravy: 1070,- Kč - dospělá osoba 1050,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 6.12. - ZAKOPANÉ   ADVENT [DĚTI]

POZNÁNÍ

Odjezd trasa C+C1 v 8.00 hod. – místa nasedání viz. jízdní řád. Irisa - zajímavá exkurze ve světě nekonečných 

vánočních zážitků, kde se rodí vánoční ozdoby. Přejezd do Rožnova a nahlédnutí do tajů výroby svíček. Můžete si 

prohlédnout neobvyklou výrobu svíček, která probíhá s výkladem od lisování, přes zdobení až po nahlédnutí do 

naší galerie. Odpoledne přejezd do návštěvnického centra Marlenka. Komentovaná exkurze ve výrobě medových 

dortů podle staroarménské receptury s bohatou ochutnávkou. Posezení v originální kavárně. Návrat do 20.00 hod.

Cena dopravy: 920,- Kč - dospělá osoba 900,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

st 10.12. - IRISA VSETÍN + VÝROBA SVÍČEK + MARLENKA    [NOVINKA]

TERMÁL BUS/POZNÁNÍ

viz. rozpis TERMÁL BUS. Odjezd trasa E za Slušovic v 5.30 hod. Navečer zastávka na adventních trzích v Nitře. 

Návrat do 20.30 hod.

Cena dopravy: 920,- Kč - dospělá osoba 900,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

čt 11.12. - POLNÝ KESOV + NITRA   ADVENT [NOVINKA, DĚTI]



POZNÁNÍ

Odjezd trasa C+C1 v 5.40 hod. - místa nasedání viz. jízdní řád. Prohlídka vánočně nazdobeného královského 

města – okruh hrad Wawel, Bazilika, Dračí jeskyně, Jagelonská univerzita, Sukenice, Barbakan, Mariánský kostel. 

Volno vánočních trzích na náměstí - Rynku na nákupy a občerstvení. Zájemci prohlídka židovské části Kazimierz.  

Návrat do 22.00 hod.

Cena dopravy: 1200,- Kč - dospělá osoba 1180,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

pá 12.12. - KRAKOW ADVENT   

POZNÁNÍ

Odjezd trasa E v 7.00 hod. – místa nasedání viz. jízdní řád. Přejezd do centra Vídně. Prohlídka hlavních památek s 

průvodcem (nepovinná) a vánočně vyzdobené Vídně. Návštěva vánočních tržišť a prodloužený večerní pobyt v 

nasvíceném městě. Osobní volno v centru. Zájemci individuálně návštěva Muzea Sisi (velmi zajímavá expozice v 

císařských apartmánech zobrazující život legendární císařovny) nebo jiných památek dle vlastného přání. Odjezd z 

Vídně v 19.00 hod.  Návrat do 23.00 hod.

Cena dopravy: 1070,- Kč - dospělá osoba 1050,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

pá 12.12. - VÍDEŇ ADVENT   

POZNÁNÍ

Odjezd trasa E v 7.00 hod. + Uh.Brod - místa nasedání viz. jízdní řád. Dopoledne návštěva pohádkového zámku 

Bojnice – vánoční výzdoba, sváteční prohlídka doplněná o scénky. Občerstvení v Bojnickém dvoře (punče, 

slovenské speciality). Odpoledne přejezd do Trenčína a návštěva vyhlášených vánočních trhů pod nasvíceným 

hradem (lidová tvorba, lokše, kapustnica, cikánská pečeně, punč, folklór). Zájemci krátký okruh městem a výstup 

na vyhlídku – nasvícené trhy. Návrat do 21.00 hod.

Cena dopravy: 880,- Kč - dospělá osoba 860,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 13.12. - BOJNICE - TRENČÍN   ADVENT [DĚTI]

TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa E v 5.00 hod. Návrat do 23.30 hod.

Cena dopravy: 990,- Kč - dospělá osoba 970,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 13.12. - GYÖR + ADVENTNÍ TRHY    [DĚTI]

POZNÁNÍ

Odjezd trasa E v 7.00 hod. – místa nasedání viz. jízdní řád. Přejezd do centra Vídně. Prohlídka hlavních památek s 

průvodcem (nepovinná) a vánočně vyzdobené Vídně. Návštěva vánočních tržišť a prodloužený večerní pobyt v 

nasvíceném městě. Osobní volno v centru. Zájemci individuálně návštěva Muzea Sisi (velmi zajímavá expozice v 

císařských apartmánech zobrazující život legendární císařovny) nebo jiných památek dle vlastného přání. Odjezd z 

Vídně v 19.00 hod.  Návrat do 23.00 hod.

Cena dopravy: 1070,- Kč - dospělá osoba 1050,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 13.12. - VÍDEŇ ADVENT   

POZNÁNÍ

Odjezd trasa C+C2 v 5.30 hod. – místa nasedání viz. jízdní řád.  Přejezd do Starého Smokovca a zubačkou na 

Hrebienok. Prohlídka Tatranského ľadového domu - nejnavštěvovanější zimní atrakce vyrobené z mnoha tun ledu. 

Od loňského roku zde probíhají Tatranské vánoční trhy. Zájemci vycházka ke Studenovodským vodopádům. 

Možnost sjet si na sáňkách po 2,5 km dlouhé dráze, která patří ke každoroční klasické atrakci zdejší zimy. 

Občerstvení a procházka po lázeňském městečku Starý Smokovec - prohlídka zajímavého kostela nebo některého z 

muzeí.  Návrat do 22.00 hod.

Cena dopravy: 1190,- Kč - dospělá osoba 1170,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 13.12. - VYSOKÉ TATRY - LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ    [NOVINKA, DĚTI]

POZNÁNÍ

Odjezd trasa B v 4.30 hod. – místa nasedání viz. jízdní řád. Přejezd do Wroclawi (Vratislavi), prohlídka překrásně 

vánočně vyzdobeného města s úchvatnou architekturou, které bylo založené českým knížetem Vratislavem. Velkým 

lákadlem je Hlavní náměstí s měšťanskými domy a radnicí. Prohlídka historického jádra města (hlavní trhové 

náměstí s kostely, radnice, Královský palác, univerzita), volno na bohatých adventních trzích, kde doporučujeme 

ochutnat místní speciality. Je možné si individuálně zajít na Tumský ostrov - zde se začaly psát dějiny města, 

Pískový ostrov, Vratislavské mosty. Největší zajímavostí Wroclawi jsou však trpaslíci, malé bronzové sošky, které 

zdobí ulice.  Návrat do 24.00 hod.

Cena dopravy: 1450,- Kč - dospělá osoba 1430,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 13.12. - WROCLAW ADVENT    [NOVINKA,]

POZNÁNÍ

Odjezd trasa Z ve 7.00 hod. –místa nasedání viz. jízdní řád. Přejezd do Litomyšle. Prohlídka vánočně 

vyzdobeného zámku a zámeckého areálu, které byly zapsány na seznam dědictví UNESCO. Zámek byl vystavěn v 

druhé polovině 16. století v renesančním slohu. Dnes je jedinečný právě díky svému téměř nedotčenému 

původnímu vzhledu. Ceněna je především sgrafitová výzdoba fasád a štítů. Krátké volno ve městě. Přejezd na 

adventní trhy v Olomouci. Návrat do 18.30 hod.

Cena dopravy: 990,- Kč - dospělá osoba 970,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

ne 14.12. - LITOMYŠL + OLOMOUC    [NOVINKA, DĚTI]



TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa A1 v 8.00 hod. Odpoledne zastávka v Trenčíně na adventních trzích. 

Návrat do 20.00 hod.

Cena dopravy: 990,- Kč - dospělá osoba 970,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

st 17.12. - MALÉ BIELICE + TRENČÍN    [ADVENT]

TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa C v 4.20 hod. Návrat do 23.30 hod.

Cena dopravy: 1050,- Kč - dospělá osoba 1030,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 20.12. - CHOCHOLÓW   ADVENT [DĚTI]

POZNÁNÍ

Odjezd trasa C+C1 v 5.20 hod. - místa nasedání viz. jízdní řád. Prohlídka vánočně nazdobeného královského 

města – okruh hrad Wawel, Bazilika, Dračí jeskyně, Jagelonská univerzita, Sukenice, Barbakan, Mariánský kostel. 

Volno vánočních trzích na náměstí - Rynku na nákupy a občerstvení. Zájemci prohlídka židovské části Kazimierz.  

Návrat do 23.00 hod.

Cena dopravy: 1200,- Kč - dospělá osoba 1180,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 20.12. - KRAKOW ADVENT   

POZNÁNÍ

Odjezd trasa C+C1 v 4.20 hod. – místa nasedání viz. jízdní řád. Přejezd do Polska k zámku Moszna. Prohlídka 

pohádkového zámku. Zámek proslulý svými 99 věžemi a 365 místnostmi a okouzluje návštěvníky z domova i ze 

zahraničí svým neuvěřitelným půvabem a pohádkovou architekturou, stejně jako rozsáhlým parkem se staletými 

duby a lípami. Stále skrývá mnohá tajemství, která čekají na odhalení. Odpoledne přejezd do Opole, krátká 

prohlídka historické části města (Piastovká věž, Horní hrad, Zelený most) a volno na adventních tzích.  Návrat do 

22.00 hod.

Cena dopravy: 1290,- Kč - dospělá osoba 1270,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 20.12. - OPOLE + ZÁMEK MOSZNA   ADVENT [NOVINKA]

POZNÁNÍ

Odjezd trasa E v 7.00 hod. – místa nasedání viz. jízdní řád. Přejezd do centra Vídně. Prohlídka hlavních památek s 

průvodcem (nepovinná) a vánočně vyzdobené Vídně. Návštěva vánočních tržišť a prodloužený večerní pobyt v 

nasvíceném městě. Osobní volno v centru. Zájemci individuálně návštěva Muzea Sisi (velmi zajímavá expozice v 

císařských apartmánech zobrazující život legendární císařovny) nebo jiných památek dle vlastného přání. Odjezd z 

Vídně v 19.00 hod.  Návrat do 23.00 hod.

Cena dopravy: 1070,- Kč - dospělá osoba 1050,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 20.12. - VÍDEŇ ADVENT   

POZNÁNÍ

Odjezd trasa C+C2 v 4.20 hod. - místa nasedání viz. jízdní řád. Kouzelné adventní trhy pod štíty Vysokých Tater 

v Zakopaném, krása dřevěných staveb, horských kolib a lidového folklóru. Prohlídka starého dřevěného kostela, 

nákupy a občerstvení na vyhlášené ulici Krupówki se spoustou obchůdků, cukráren, kaváren, lidových dřevěnic 

(cca 1,2 km dlouhý vánoční trh). Návštěva domu stojícího na střeše nebo místního pivovaru. Zájemci výjezd 

lanovkou na Gubalówku. Procházka vánočně vyzdobenou promenádou s výhledy na Vysoké Tatry z polské strany a 

ochutnávkou polských specialit. Návrat do 23.30 hod.

Cena dopravy: 1070,- Kč - dospělá osoba 1050,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 20.12. - ZAKOPANÉ   ADVENT [DĚTI]

TERMÁL BUS

viz. rozpis TERMÁL BUS

Cena dopravy: 10990,- Kč/ osoba viz katalog Termál bus

pá - po 26.12. - 29.12. - MORAVSKÉ TOPLICE - SUPER RELAX [DĚTI]

TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa E ze Slušovic v 5.00 hod. Návrat do 23.30 hod.

Cena dopravy: 990,- Kč - dospělá osoba 970,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

so 27.12. - GYÖR    [DĚTI]

TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa C v 4.20 hod. Návrat do 23.30 hod.

Cena dopravy: 1050,- Kč - dospělá osoba 1030,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

po 29.12. - CHOCHOLOW   POVÁNOČNÍ RELAX [DĚTI]

POZNÁNÍ

Odjezd trasa C+C2 v 4.20 hod. - místa nasedání viz. jízdní řád. Kouzelné adventní trhy pod štíty Vysokých Tater 

v Zakopaném trvají i mezi svátky. Krása dřevěných staveb, horských kolib a lidového folklóru. Prohlídka starého 

dřevěného kostela, nákupy a občerstvení na vyhlášené ulici Krupówki se spoustou obchůdků, cukráren, kaváren, 

lidových dřevěnic (cca 1,2 km dlouhý vánoční trh). Návštěva domu stojícího na střeše nebo místního pivovaru. 

Zájemci výjezd lanovkou na Gubalówku. Procházka vánočně vyzdobenou promenádou s výhledy na Vysoké Tatry 

z polské strany a ochutnávkou polských specialit.  Návrat do 23.30 hod.

Cena dopravy: 1070,- Kč - dospělá osoba 1050,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

po 29.12. - VÁNOČNÍ RELAX - ZAKOPANÉ    [NOVINKA]



TERMÁL BUS

viz. rozpis  "TERMÁL BUS". Odjezd trasa E ze Slušovic a Vizovic v 5.30 hod. Návrat do 20.30 hod.

Cena dopravy: 880,- Kč - dospělá osoba 860,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let

st 31.12. - MOSONMAGYARÓVÁR - Maďarsko (Mošoň)   SILVESTR



ČR                                            cyklo - poznávací zájezd                     OBLÍBENÉ!!!          

  CYKLOTOULKY ČESKÝM RÁJEM
krajem skalních měst, malebných vesniček 

                         1. – 4. května 2025   (čt-ne)     č.zájezdu 5101055

Návštěva jedné z velmi atraktivních oblastí naší vlasti - ráje. Trasy jsou připraveny tak, aby je zvládli začátečníci, 
rodiny s dětmi, ale užili si i nároční cyklisté. Projížďky na kole pod skalami, kolem romantických rybníků, výstupy na 
skalní věže, tajuplné hrady a zámky, množství romantických vesniček s lidovými stavbami a mnoho dalších 
překvapení vás čeká při našem putování po území, kterému naši předci dali název Český ráj, po území, které si tento 
název určitě zaslouží. Členitost krajiny s charakteristickými skalními městy přináší velký výběr cyklotras po 
zpevněných a asfaltovaných silničkách mimo hlavní silnice. Vhodné i pro rodiny s dětmi.

PROGRAM: podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem a mapky doporučených  tras v buse.
1.den: odjezd brzy ráno. Přejezd na Hrubou Skálu, individuálně prohlídka zámku. Skalním údolím kolem rybníku 
Věžák (film Jak dostat tatínka do polepšovny) k dominantnímu hradu Trosky a přes Pařezkou Lhotu na ubytování u 
Prachovských skal. Ubytování, večeře, nocleh. Celkem cca 30 km.
2.den: po snídani přejezd busem do lázní Sedmihorky. Pod skalami Hruboskalska na hrad Valdštejn (prohlídka). 
Hradskou cestou hřebenem Hruboskalska kolem skalních vyhlídek k zámku Hrubá Skála. Přes Čertoryje (pohádkový 
domek) a Věžický rybník k Podsemínskému rybníku. Přes Vesec u Sobotky (filmařská vesnička) na dominantní hrad 
Kost (prohlídka). Zájemci projížďka romantickým údolím Plakánek. Celkem cca 28-35 km. Možnosti zkrácení nebo 
prodloužení trasy. Naložení kol a přejezd na ubytování. Večeře, nocleh.
3.den: po snídani výjezd autobusem na nejvyšší vrchol oblasti – Kozákov (rozhledna). Sjezd na kole do Vesce a přes 
Rotštejn (skalní hrad) na Besedice (skalní město s vyhlídkami). Sjezd na Malou Skálu k řece Jizeře a kolem ní do 
Turnova (Dlaskův statek, centrum). Cyklostezkou přes Sedmihorky na ubytování. Celkem cca 47 km. Kratší trasa 
z Kozákova přes Rovensko (obrácené zvony) a Újezd pod Troskami na ubytování. Celkem cca 25 km. Večeře, 
nocleh. 
4.den: po snídani na kole z ubytování přes Pařezkou Lhotu, Mladějov, kolem hradu Kost pod věžemi Příhrazských 
skal pod Drábské světničky – možnost výstupu na skalní hrad, krásné výhledy. Celkem cca 30 km. Naložení kol a 
návrat domů. Příjezd později večer.

cena :     7.950,-Kč/osoba                                          Min.počet účastníků:  35 osob.  
Cena zahrnuje: dopravu autobusem, vozík na kola, 3x ubytování s polopenzí, technický doprovod, orientační 
mapky s popisem doporučených tras, obecní poplatky, pojištění CK proti úpadku a kompletní cestovní pojištění 
typ A10.  

   Slevy :      včasný nákup (smlouva a záloha 1.000,-Kč/os.)   do 31.1.2025                          - 200,-Kč     
                                                                                                  do 28.2.2025                            - 50,-Kč 
                   děti do 15 let/účastníci ve zralém věku nad 50 let                                 -500,-Kč/- 50,-Kč
                   každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2025                   - 50,-Kč
  

Ubytování :  hotel přímo u Prachovských skal. Pokoje jsou dvoulůžkové se sprchou a WC. 
Stravování : polopenze na hotelu.          
Doprava:      zájezdovým autobusem. Kola umístěna v závěsném vozíku. 
Nástupní místa:  St. Město (min. 8 osob), Zlín, Kvítkovice, Kroměříž (min. 8 osob), Přerov, Olomouc 
                              

KATALOG JEDNODENNÍCH ZÁJEZDŮ 2025
jednodenní zájezdy za poznáním, turistikou, cyklistikou nebo do termálů

květen – prosinec  bude  vydán v březnu 2025 

informace :   www.rapantaspol.cz   774 742 307     rapant@rapantaspol.cz

http://www.rapantaspol.cz
mailto:rapant@rapantaspol.cz


NĚMECKO                           cyklo - poznávací zájezd                            NÁŠ TIP!!!

SASKÉ  ŠVÝCARSKO 
DRÁŽĎANY + MÍŠEŇ

po cyklostezkách kolem Labe, nejkrásnějšími místy Evropy
                     15. – 18. května 2025  (čt-ne)     č.zájezdu 5215055                                           
Super zájezd do jednoho z nejkrásnějších přírodních parků Evropy. Jedná se o pohodový cyklistický zájezd 
doplněný o turistické okruhy v nejatraktivnějších částech parku. Trasy jsou připraveny tak, aby je zvládli začátečníci, 
ale užili si i nároční cyklisté. Projížďky na kole pod skalami, plavby na přívozech přes Labe, výstupy na skalní věže, 
tajuplné hrady. Prohlédneme si Drážďany, kouzelnou Míšeň, pevnost Königstein, skalní most Bastei a zámek 
Moritzburg. Zájezd přímo navazuje na naše zájezdy „Českosaské Švýcarsko“ z minulých let. Trasy jsou vedeny 
většinou po cyklostezkách, vhodné i pro rodiny s dětmi.

PROGRAM:  podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem a mapky tras v buse.
                  

1.den: odjezd brzy ráno. Autobusem přes Brno a Prahu k pevnosti Königstein. Prohlídka pevnosti. Na kole 
kolem Labe do vesnice Luftkurort Rathen. Přívozem na druhou stranu, individuálně návštěva místní destilérky 
s ochutnávkou. Kolem hradu Altrathen výstup na Bastei brücker – Skalní most. Jedná se o prvotřídní atrakci 
Saského Švýcarska. Prohlídka mostu a zříceniny hradu Neurathen na skalních věžích, s nádhernými výhledy na 
okolní skalní města. Kolem Labe do Pirny. Trasa cca 25 km. Prohlídka města, naložení kol, odjezd na ubytování 
do ČR. Večeře, nocleh.    
2.den: po snídani autobusem k pohádkovému zámku Moritzburg (pohádka Popelka). Vyložení kol, prohlídka 
zámku. Dále na kolech okruh kolem zámku a do Radebeul. Prohlídka strání nad Labem plných vinic a parní 
železnice. Kolem Labe do Drážďan. Možnost využití vláčku. Prohlídka centra města Drážďany, které je 
přezdíváno jako Florencie na Labi a to především díky nádherným barokním stavbám, jaké nemají v Německu 
obdoby (opera, katedrála, zámecký komplex Zwinger). Trasa cca 30 km. Naložení kol a odjezd na ubytování, 
večeře, nocleh. 
3.den: po snídani autobusem přejezd do Míšně, vyložení kol. Prohlídka města (individuálně možnost návštěvy 
manufaktury porcelánu, která proslavila město). Zvuk porcelánu si poslechnete i na náměstí z porcelánové 
zvonkohry. Návštěva zámku Albrechtsburg a chrámu na skále nad Labem s nádhernými výhledy budou patřit 
k nezapomenutelným zážitkům tohoto nádherného města. Náměstíčka se spoustou restaurací a kaváren Vás 
budou lákat k příjemnému posezení. Po prohlídce města na kolech Labskou cyklostezkou kolem řeky do 
Drážďan. Trasa cca 30 km. Naložení kol, odjezd na ubytování, večeře, nocleh.
4.den: po snídani autobusem přejezd do Drážďan, vyložení kol. Cyklostezkou kolem několika zámků do Pillnitz 
(prohlídka zámku, který sloužil jako rezidenční sídlo saských kurfiřtů a králů. Svým vzhledem napodobuje 
čínské exteriéry a interiéry. U zámku je krásný park a zahrady). Dále do Pirny. Prohlídka města – historické 
jádro s měšťanskými domy, kostel, radnice, hrad a zámek Sonnenstein, Labská promenáda, pivovar a destilérie.  
Domácí pražírna kávy - pražená káva a regionální speciality se zde podávají již od roku 1880. V kavárně vis-á-
vis si můžete vychutnat 16 druhů kávy. Trasa cca 25 km. Naložení kol a odjezd zpět do ČR, Návrat do Zlína do 
23.00 hod. 

cena : 10.870,-Kč/osoba                                            Min.počet účastníků:  35 osob.             
Cena zahrnuje: dopravu autobusem, vozík na kola, 3x ubytování s polopenzí, technický doprovod, orientační mapky 
s popisem tras, obecní poplatky, pojištění CK proti úpadku a kompletní cestovní pojištění typ B.  
Slevy :        včasný nákup (smlouva a záloha 2.000,-Kč/os.)   do 31.1.2025                          - 200,-Kč     
                                                                                                    do 28.2.2025                            - 50,-Kč 
                   děti do 15 let a účastníci ve zralém věku nad 50 let                                                - 50,-Kč
                   každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2025                    - 50,-Kč  
                   povinný příplatek k pojištění pro osoby nad 70 let                                                  + 40,-Kč/den 
Ubytování :  na našem území – hotel. Pokoje jsou dvoulůžkové s vlastním WC a sprchou. Hotel má wellness -  za 
                      poplatek 
Stravování : polopenze v restauraci na ubytování.   
Doprava:      zájezdovým autobusem. Kola umístěna v závěsném vozíku.
Nástupní místa:  Vizovice (min. 4 osoby), Zlín, Kvítkovice, Hulín, Kroměříž, Brno-Rohlenka
 

informace :  774 742 307    rapant@rapantaspol.cz     www.rapantaspol.cz

mailto:rapant@rapantaspol.cz
http://www.rapantaspol.cz


 

CYKLO ZÁJEZDY - CK Rapant Zlín – 2025 
 

datum místo ubytování cena nocí/strava             terén 

1.-4.5. Cyklotoulky Českým rájem hotel 1/2-1/3 7.950,- 3xN,3xPP zvlněný terén, příroda 

15.-18.5. Saské Švýcarsko + Drážďany + Míšeň hotel 1/2-1/3 10.870,- 3xN,3xPP Kolem Labe, cyklostezky 

29.5.-1.6. Kolem Lipna kolem hotel 1/2-1/3 8.650,- 3xN,3xPP příroda, cyklostezky, koupání 

5.-8.6. Brdskými lesy do Dobříše hotel 1/2-1/3 8.900,- 3xN,3xPP  zvlněný terén, příroda 

5.-8.6. Národním parkem Örség hotel 1/2-1/3 10.150,- 3xN,3xPP,bazény zvlněný terén, cyklostezky 

12.-15.6. Česká Kanada penz. 1/2-1/3 7.190,- 3xN,3xPP zvlněný terén, krásná příroda 

13.-16.6. Východní Tatry - Dunajec hotel 1/2-1/3 9.190,- 3xN,3xPP zvlněný terén, krásná příroda 

20.-22.6. Podyjí hotel 1/2-1/4 5.990,- 2xN,2xPP zvlněný terén, krásná příroda 

28.6.-1.7. Železnorudsko + Domažlicko hotel 1/2-1/3 9.050,- 3xN,3xPP zvlněný terén, krásná příroda 

28.6.-4.7. Kouzelným pobřežím Baltu hotel 1/2-1/3 16.550,- 4xN,4xPP památky, kolem moře 

3.-6.7. Okolím Kutné Hory hotel 1/2-1/3 7.390,- 3xN,3xPP zvlněný terén, památky 

10.-13.7. Ralsko – skalní města hotel 1/2-1/3 8.450,- 3xN,3xPP zvlněný terén, skály, příroda 

27.-31.7. Slovinské pobřeží + Postojna jesk. hotel 1/2-1/3 15.700,- 4xN,4xPP,bazény pobřežní cyklostezky, moře 

31.7. – 3.8. Turistika v podhůří Julských Alp hotel 1/2-1/3 12.300,- 3xN,3xPP příroda, hory, jezera 

7.-10.8. Kouzelná Spiš hotel 1/2-1/3 10.250,- 3xN,3xPP zvlněný terén, TOP památky 

14.-17.8. České a Saské Švýcarsko hotel 1/2-1/3 9.990,- 3xN,3xPP zvlněný terén, krásná příroda 

22.-24.8. Pod Tatrami kolem termálů hotel 1/2-1/3 6.990,- 2xN,2xPP,Spa zvlněný terén, termály 

4.-7.9. Prachatice – Písek – Strakonice  hotel 1/2-1/3 8.250,- 3xN,3xPP zvlněný terén, krásná příroda 

11.-14.9. Moravské Toplice hotel 1/2-1/3 10.990,- 3xN,3xPP,bazény rovina, luxusní termály 

12.-14.9. Orava penz. 1/2-1/3 5.550,- 2xN,2xPP zvlněný terén, termály 

17.-21.9. Itálie – Alpe Adria hotel 1/2-1/3 15.850,- 4xN,4xSN,1xV z hor k moři, cyklostezky 

2.-5.10. Babí léto ve vinicích Lendavy hotel 1/2-1/3 10.990,- 3xN,3xPP,bazény zvlněný terén, termály, víno 

Vysvětlivky:  PP – polopenze   SN – snídaně   V – večeře   N – noclehy    bazény – v ceně zájezdu 
 

 

PŘIDÁVÁME DO NABÍDKY 
 

SLOVENSKO                              cyklo - poznávací zájezd                   NOVINKA !!!            

KOUZELNÁ SPIŠ  
LEVOČA + SPIŠSKÝ HRAD + ŽEHRA + DOBŠINSKÁ LEDOVÁ JESKYNĚ  

památky UNESCO + Slovenský ráj 

                      7. – 10. srpna  2025   (čt-ne)         č.zájezdu 5207085 
 

 

Super novinka!!! Tento historický region je nejznámější a nejnavštěvovanější oblast Slovenska. Milovníci přírody budou 

obdivovat pohledy na Vysoké Tatry nebo rozeklanou krásu divokých roklin a soutěsek Slovenského ráje. Ti, co 

upřednostňují historii, zde naleznou mnoho cenných historických skvostů. Spišský hrad, Spišská Kapitula, Žehra, 

Levoča, Kežmarok – to jsou místa, která jsou právem zapsána na seznamu UNESCO. Oblast návštěvníkům nabízí i 

termální koupaliště Vrbov nebo aquapark v Popradě. Jízdu na kole můžete doplnit návštěvou kteréhokoliv z uvedených 

míst nebo turistikou ve Slovenském ráji. Trasy jsou vedeny po vedlejších silničkách, lesních cestách a částečně 

cyklostezkách zvlněným terénem. 
 

cena :   10.250,- Kč/osoba                                                   
Cena zahrnuje: dopravu autobusem, vozík na kola, 3x ubytování s polopenzí, technický doprovod, orientační mapky 

s popisem doporučených tras, obecní poplatky, pojištění CK proti úpadku a kompletní cestovní pojištění typ B.   
 

 

Ubytování :   hotel v Popradě, blízko centra města.  Pokoje jsou dvoulůžkové, na  přání třílůžkové.  

Stravování :  polopenze v restauraci hotelu. Další stravování v restauracích po trase.          

Doprava:       zájezdovým autobusem. Kola umístěna ve vozíku. 

Nástupní místa: Kvítkovice, Zlín, Vizovice, Vsetín (min. 6 osob) 
 

informace :   rapant@rapantaspol.cz    774 742 307    www.rapantaspol.cz 
 

mailto:rapant@rapantaspol.cz
http://www.rapantaspol.cz/


 

ZÁJEZDY DO TERMÁLŮ - CK Rapant Zlín – 2025 
 

datum místo ubytování cena nocí/strava             typ zájezdu 

29. - 30.3. Chocholów  + Bukovina hotel 1/2-1/3 4.190,- 1xN, 1xSN super termály pro každého 

8. - 11.5. Podčetrtek - Olimia hotel 1/2-1/3 10.350,- 3xN,3xPP,bazény krásné termály, super strava  

5. - 8.6. St. Gotthard hotel 1/2-1/3 9.950,- 3xN,3xPP,bazény super termály  

27. - 31.7. Slovinské pobřeží – moře + bazény hotel 1/2-1/3 15.300,- 4xN,4xPP,bazény hotel přímo u moře 

22. - 24.8. Polské termální aquaparky hotel 1/2-1/4 6.590,- 2xN,2xPP,Spa termály pod vrcholky Tater 

11. - 14.9. Moravské Toplice – Terme 3000 hotel 1/2-1/3 9.990,- 3xN,3xPP,bazény super termály, výborná strava 

2. - 5.10. Lenti  hotel 1/2-1/3 10.990,- 3xN,3xPP,bazény krásný moderní areál 

2. - 5.10. Lendava  hotel 1/2-1/3 10.990,- 3xN,3xPP,bazény oblíbené termály 

10. - 15.10. Ischia – termální ostrov      (letecky) hotel 1/2-1/3 19.500,- 5xN,5xSN,bazén pobyt s výlety 

11. - 12.10. Oravice (SK) + Chocholów (PL) privát 1/2-1/4 3.790,- 1xN,1xPP super termály pro každého 

25. - 27.10 Nové polské termály hotel 1/2-1/4 6.690,- 2xN,2xPP,Spa termály pod vrcholky Tater 

15. - 17.11. Mošoň hotel 1/2-1/3 6.950,- 2xN,2xPP,bazény oblíbené pohodové termály 

26. - 29.12. Moravské Toplice  hotel 1/2-1/3 10.990,- 3xN,3xPP,bazény povánoční super relax 

Vysvětlivky:  PP – polopenze   SN – snídaně   V – večeře   N – noclehy    bazény – v ceně zájezdu 
 

POZNÁVACÍ ZÁJEZDY - CK Rapant Zlín – 2025 
 

datum místo ubytování cena nocí/strava             typ zájezdu 

8. - 15.4.  Madeira - kouzelný ostrov          letecky hotely 1/2 39.590,- 7xN,7xSN poznávání ostrova - autem 

1. - 4.5. Toulky Českým rájem hotel 1/2-1/3 7.650,- 3xN,3xPP památky, skalní města 

7. – 15.5. Skotsko                                    letecky hotel 1/2-1/4 59.990,- 8xN,8xSN poznávání ostrova - autem 

15. - 18.5. Kouzelné Saské Švýcarsko hotel 1/2-1/3 10.570,- 3xN,3xPP příroda, historie, památky 

12. - 15.6. Česká Kanada penz. 1/2-1/3 6.890,- 3xN,3xPP příroda, památky 

3. - 6.7. Kutná Hora a okolí  hotel 1/2-1/3 6.970,- 3xN,3xPP poznání, památky 

10. - 13.7. Ralsko – skalní města hotel 1/2-1/3 8.150,- 3xN,3xPP poznání, příroda, turistika 

26.7. - 3.8. Island – Ostrov ohně a ledu        letecky hotely 1/2-1/3 59.990,- 7xN,7xSN poznávání ostrova - autem 

31.7. – 3.8. Turistika v podhůří Julských Alp hotel 1/2-1/3 12.300,- 3xN,3xPP příroda, hory, jezera 

7. - 10.8. Toulky kouzelnou Spiší hotel 1/2-1/3 9.950,- 3xN,3xPP příroda, TOP památky 

14. - 17.8. České a Saské Švýcarsko hotel 1/2-1/4 9.650,- 3xN,3xPP krásná příroda, turistika 

27. - 28.9. Perly českých zámků hotel 1/2-1/3 4.490,- 1xN,1xPP poznání, památky, historie 

12. - 14.9. Orava - Roháče penz. 1/2-1/4 5.200,- 2xN,2xPP turistika, termály 

10. - 15.10. Ischia – termální ostrov               letecky hotel 1/2 19.500,- 5xN, 5xSN poznávání ostrova,termály 

11. - 12.10. Zakopané + Roháče privát 1/2 3.790,- 1xN, 1xPP poznání, turistika 

Vysvětlivky:  Strava :  SN - snídaně, V - večeře, PP – polopenze.     N-noclehy 
Aktualizace zájezdů a volných míst k 6.3.2025 

 

Skupiny nad 35 osob 
  Termín zájezdu, přistavení autobusu a místo zájezdu dle dohody.  

Organizátor – 1 místo zdarma.   

Možnost úhrady fakturou. Průvodce a doporučené programy.  

Připravíme trasy zájezdu dle přání skupiny. 
 

 

Kancelář: PONDĚLÍ 9:00 - 16:00 h., ÚTERÝ 9:00 - 12:00 h.,  

STŘEDA 9:00 - 17:00 h., ČTVRTEK 9:00 - 14:00 h., PÁTEK 9:00 - 12:00 h.     
 

cestovní kancelář Rapant s.r.o,  Zlín 

Vedle ABS a zastávky Nám. Práce, směrem k podchodu: tř. T. Bati 1/7, 760 01 Zlín 

www.rapantaspol.cz   tel.:  774 742 307, 573 776 580   E-mail:  rapant@rapantaspol.cz   
 

http://www.rapantaspol.cz/
mailto:rapant@rapantaspol.cz

	850ea4d6ce954099a43749580c487fa921b17ff87853f1ea39c6cc740187cd58.pdf
	850ea4d6ce954099a43749580c487fa921b17ff87853f1ea39c6cc740187cd58.pdf
	850ea4d6ce954099a43749580c487fa921b17ff87853f1ea39c6cc740187cd58.pdf

